


2 Sinsenveien 3B

VELKOMMEN
INN 

Velkommen til "easy living" i Sinsenveien 3B, hvor man kan gå  
tørrskodd til matbutikk, Vinmonopolet, apotek, brillebutikk frisør &  
hudpleieklinikk samt garasje via byggets kjeller.

Leiligheten holder en nyere og moderne standard fra 2018 og har  
flere gode kvaliteteter, bl.a.: 
- Svært god og gjennomgående planløsning med fin arealfordeling  
mellom rommene 
- Stue og kjøkken i delvis åpen løsning for et stort, sosialt allrom
- Stue med utgang til stor, vestvendt terrasse
- Tilgang til en felles, solrik takterr. m/ panoramautsikt (enkel adkomst  
via trapp/heis - 1 etg. opp)
- 3 sov. av god størrelse 
- 2 bad, hvor det ene ligger i en suiteløsning ifm. hovedsov. og det  
andre ifm. entré
- Vannbåren gulvvarme med v.v. og fyring inkl. i felleskost.
- Garasjeplass
- Heis i bygget 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 12 500 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 86 601,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 12 587 951,‑
Felleskostn.:	 Kr 7 602,‑
Selger:	 Simen Firing‑Toften
	 Emily Firing‑Toften

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2018
BRA‑i/     BRA Total	  113/     113 kvm
Tomtstr.:	 3761.3 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./     bnr.	 Gnr. 126, bnr. 4
	 Gnr. 126, bnr. 180
Snr.	 35
Andelsnr.:	 35
Oppdragsnr.:	 1002250066

Tam Le
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 402 15 826
E‑post	 tam.le@aktiv.no

Aktiv Gamle Oslo /      Bjørvika
Grønlandsleiret 23, 0190 OSLO. TLF. 23 08 07 00
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PLANTEGNING 
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Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/          selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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KVELDSSTEMNING 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 113 m²
BRA totalt: 113 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 5 m² 

7. etasje
BRA‑i: 108 m² 

TBA fordelt på etasje
7. etasje
15 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3761.3 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt.

Beliggenhet
Sentralt og attraktivt beliggende på Sinsen, med få minutters gange til Carl Berner, som  
er et knutepunkt for kollektivtrafikk. Her går trikk (linje 17) og buss (linje 20, 21, 28, 31,  
31E, 126, 380, 390, 390E og flybussen) samt t‑bane linje 5. Fra Sinsen t‑bane går linje 4  
i tillegg. 

I umiddelbar nærhet finnes ulike dagligvareforretninger som Kiwi og Coop Mega. På  
bakkeplan i samme bygg er Carl Berner Passajen hvor du finner både  
dagligvarehandel, apotek, frisør og Vinmonopol. På Carl Berner finner du også Carls,  
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post i butikk, apotek, bakeri, kaffebar, blomsterbutikk, skomaker, grønnsaksbutikk,  
7‑eleven, Narvesen med mer.

Grünerløkka med et rikt utvalg av forretninger, nisjebutikker, gallerier, parker,  
restauranter, konsertscener og sitt yrende kafé‑ og uteliv ligger i behagelig  
gangavstand fra leiligheten. Ringnes Park med Ringen Kino, diverse forretninger,  
matbutikk og spisesteder er også innen gåavstand.

Nærområdet har også et bredt utvalg av treningstilbud med bl.a. SATS i umiddelbar  
nærhet, Actic på Tøyenbadet og Fresh Fitness i Dælenenggata. Fagerheim Tennis med  
tennisbaner, Dælenenga idrettsplass og Caltexløkka i Tøyenparken med fotballbane  
ligger i nærområdet.

Det er kort vei til fantastiske tur‑ og rekreasjonsmuligheter i Torshovdalen, Tøyen  
kulturpark med Zoologisk, Geologisk, og Naturhistorisk museum, Sofienbergparken,  
Birkelunden, Botanisk hage, samt bademuligheter i Tøyenbadet. Nærhet til Akerselven  
som byr på industrihistorie, flotte broer og fossefall. Hvis du ønsker deg opp i marka,  
er det flott sykkelvei til Lillomarka eller 10 min. med buss.

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/      gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/     Skole/     Fritid
Barnehager:
Sophies Hage barnehage (0‑5 år) 0.2 km
Støperiet barnehage (1‑5 år) 0.2 km
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